

رئیس اتاق بازرگانی ایران خبر داد:

نشانه‌های امیدبخش

از بهبود نسبی اقتصاد

و عبور کشور از شوک

جنگ تحمیلی سوم

صفحه ۷



امام خمینی و آزادگان سرافراز

❖ به مناسبت سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی

۵

سخنگوی وزارت خارجه:

ایران و عمان بر سر نقشه تردد کشتیرانی در تنگه هرمز توافق کردند

❖ بقایى: با وجود کارشکنی‌های آمریکا، این گفت‌وگوها در سه هفته اخیر روند رو به جلو و مثبتی داشته و توافق بر سر نقشه تردد کشتیرانی حاصل شده است

❖ به دلیل تداوم تحریم‌های دریایی، تهدیدات و تحرکات نظامی آمریکا، نمی‌توان از برقراری امنیت و ایمنی کامل در تنگه هرمز سخن گفت

صفحه ۳

آمار نگران‌کننده

از مصرف ۶۶۸

میلیون لیتر بنزین

در ۵ روز

تعطیلات اخیر

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ - ۴ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۱۷ آگوست ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۲۷ - سال چهل و هشتم - ۸ صفحه - ۲۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۸ - اذان مغرب ۱۹/۱۱ - اذان صبح ۳/۵۳ - طلوع آفتاب ۵/۲۵

حمایت مجدد مسئولان نظام و صاحب‌نظران از تفاهم‌نامه ایران و آمریکا

❖ در ادامه واکنش‌ها به تفاهم‌نامه ایران و آمریکا، بار دیگر شماری از مسئولان و صاحب‌نظران کشور از این توافق حمایت کرده و آن را دستاوردی راهبردی برای منافع ملی دانستند

❖ اظهارات اخیر مسئولان ارشد کشور و برخی چهره‌های سیاسی نشان می‌دهد بخش قابل توجهی از جریان‌های سیاسی، اصل توافق و ادامه مسیر دیپلماسی را فرصتی برای کاهش تنش، تثبیت امنیت و حرکت به سمت یک توافق پایدار می‌دانند.

❖ سیدمحمد خاتمی: بعد از جنگ فرصتی فوق‌العاده برای کشور و مردم پدید آمد که جلوه آن را در تفاهم‌نامه ژنو می‌بینم

❖ رئیس‌جمهور: توافقنامه اخیر با عزت، قدرت و با در نظر گرفتن اصولی که مقام معظم رهبری شهید در نظر داشتند پیش رفت و ما با قدرت آن را پیگیری کردیم، در برابر دشمنان وا ندادیم، اما برخی حرف‌هایی می‌زنند که به نظر من بی‌انصافی است

❖ قالیباف: تفاهم‌نامه ایران و آمریکا سند افتخار و تثبیت پیروزی در میدان دیپلماسی است

صفحه ۳



تظاهرات در آلمان و کره جنوبی در حمایت از فلسطین و غزه

۸

بهره‌برداری از

۱۴۱ طرح ارتباطی

در گلستان با اعتبار

۱/۹ هزار میلیارد تومان

صفحه ۲

مراسم بزرگداشت

چهلّم «رهبر شهید ایران»

در تهران، قم و مشهد

برگزار می‌شود

صفحه ۲

امیل لحدو:

مقاومت برگ برنده لبنان

در هر مذاکره با

رژیم صهیونیستی است

صفحه ۸

❖ ❖ ❖

دفاع جانانه رزمندگان حزب‌الله از تپه‌های استراتژیک «علی‌الطاهر»

صفحه ۸

❖ ❖ ❖

یک روزنامه اسرائیلی:

نتانیاهو در باتلاق لبنان

گرفتار شده است

صفحه ۸

❖ ❖ ❖

واکنش پنتاگون به گزارش رسانه‌ها درباره وخامت اوضاع در ناو لینکلن

صفحه ۸

غلامحسین کرباسچی درباره مصوبه بحث‌برانگیز مجلس:

نفوذ را با محدود کردن رسانه مهار نمی‌کنند



مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن درباره مصوبه روز گذشته مجلس شورای اسلامی با عنوان «طرح مقابله با نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی و دولت‌ها یا نهادهای بیگانه در کشور» گفت:

تصویب قانون برای مقابله با نفوذ خارجی و جلوگیری از انتقال اطلاعات حساس، در اصل اقدامی ضروری است. تجربه ضربه‌های امنیتی سال‌های اخیر نشان داده که کشور نیازمند بازنگری جدی در سازوکارهای حفاظت اطلاعاتی است. با این حال، مسئله از جایی آغاز می‌شود که گمان کنیم مسیر اصلی نفوذ، فقط خبرنگار، مصاحبه یا رسانه خارجی است و با محدود کردن این حوزه می‌توان بخش مهمی از مشکل را حل کرد. پرسش اساسی این است که اطلاعات حساس دقیقاً چگونه به دست طرف مقابل رسیده است. چه میزان از این اطلاعات از طریق عامل انسانی منتقل شده و چه مقدار محصول نفوذ، نفوذ سایبری، تجهیزات ارتباطی یا ضعف‌های فنی بوده است؟ اگر منشأ آسیب را دقیق ندانیم، چگونه می‌توان برای آن قانون مؤثر نوشت؟ امنیت امروز بسیار پیچیده‌تر از مفهوم سنتی «جاسوس» است. یک تلفن همراه، یک شبکه ارتباطی ناامن، یک نرم‌افزار آلوده یا مجموعه‌ای از داده‌های پراکنده می‌تواند اطلاعاتی تولید کند که از بسیاری از مصاحبه‌ها حساس‌تر باشد.

ازسوی دیگر، محدود کردن رسانه‌ها هزینه دیگری نیز دارد. در جنگ امروز، روایت بخشی از میدان نبرد است. حضور رسانه‌های مستقل و خارجی می‌تواند تصاویر خسارات، کشته‌شدن غیرنظامیان و واقعیت‌های یک حمله را به مخاطبانی منتقل کند که الزاماً رسانه‌های رسمی ایران را دنبال نمی‌کنند. اگر با هدف جلوگیری از درز اطلاعات همه پنجره‌ها بسته شود، ممکن است صدای خودمان نیز از همان پنجره‌ها بیرون نرود.

تجربه غزه نیز پرسشی جدی ایجاد می‌کند. اسرائیل با وجود تسلط گسترده نظامی، ماهواره‌ای و اطلاعاتی بر سرزمینی بسیار کوچک، واینکه تقریباً همه آن منطقه کوچک را شخم زد وآنهمه جنایت کشتار کرد قساوت را به حد اعلاّی متصور رساند ولی تاوقتی خود حماس اسیرانش را تحویل نداد در موارد متعددی نتوانست محل گروگان‌ها را پیدا کند. با اینکه در تمام این مدت فضای آن منطقه باز و محل رفت وآمد وتهیه گزارش و انواع خبرنگاران وگزارشگران و چه بسا در قالب رسانه ولی جاسوس ومامور بود. در مقابل، وقتی در کشوری به وسعت ایران اطلاعات دقیق درباره بالاترین شخصیت‌های سیاسی نظامی یا مراکز حساس در اختیار دشمن قرار می‌گیرد، باید فراتر از مسئله رسانه به دنبال پاسخ بود.

شاید لازم باشد فراتر از مقررات وقوانین وممنوعیت‌ها به زمینه‌های سیاسی واقتصادی درجامعه نیز اندیشید که در همین حد اشاره بسنده میکنم. پس از هر ضربه امنیتی، آیا دقیقاً مشخص شده رخنه از کجا بوده است. عامل انسانی؟ تلفن همراه؟ شبکه ارتباطی؟ تجهیزات؟ ضعف حفاظتی؟ یا ترکیبی از این عوامل؟واین مسائل در وضع و تنظیم قانون فوق منظور شده است؟

قانون لازم است، اما قانون زمانی کارآمد است که دقیقاً همان رخنه‌ای را ببندد که از آن ضربه خورده‌ایم، نه رخنه‌ای را که دیدن و محدود کردنش ساده‌تر است. مسئله نفوذ آن‌قدر پیچیده است که با چند ممنوعیت تازه حل نمی‌شود. خطر اصلی این است که رخنه واقعی همچنان باز بماند و ما تصور کنیم با محدود کردن رسانه، وامثال آن ساختار امنیتی کشور امن‌تر شده است.

اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد دستاوردهای علمی و فنی خود را در اختیار کشورهای دوست و همسایه قرار دهد. وی توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی را مهم‌ترین مشکل، بروکراسی است که باید با افزایش تعاملات دوطرفه برطرف شود. برگزاری کمیسیون مشترک نیز نشان‌دهنده عزم دو کشور برای توسعه روابط سیاسی، اقتصادی، تجاری، علمی، فنی، انرژی و فرهنگی است.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به رشد روابط اقتصادی و تجاری ایران و تاجیکستان در سال‌های اخیر گفت: با وجود این پیشرفت‌ها، هنوز تا سطح مطلوب فاصله داریم. اقتصاد دو کشور می‌تواند مکمل یکدیگر باشد و در گسترش همکاری‌ها باید نیازها و ظرفیت‌های هر دو طرف مورد توجه قرار گیرد. عارف همچنین با اشاره به توانمندی‌های علمی، فنی و مهندسی ایران در این مقطع برای ارزشمند بوده است.

صدور حکم قطعی قاچاق سازمان یافته ۱۰۷ میلیون دلار ارز

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی اضافه کرد: ۲۵۰۰ میلیارد تومان جزای نقدی بملاوه حبس و شلاق، مجازات محکومان پرونده است که به موقع اجرا گذاشته می‌شود. عنباتی در پایان هشدار داد: با مخلین و ساختگی از بانک مرکزی ارز را اخذ و در بازار آزاد می‌فروختند که با هوشیاری و همکاری دستگاه قضایی و اداره اطلاعات شناسایی و تعقیب شدند.

بیت‌المال و اعمال قانون درخصوص متخلفین اقدام خواهد کرد. دیوان محاسبات کشور افزود: با وجود ظرفیت استفاده از سازوکارهای بانکی شفاف و کمره‌بند، انکای قاعد توجیه بخش قابل توجهی از فرآیند وصول و انتقال وجوه حاصل از فروش نفت و میانات گازی به شبکه تراسیتی، موجب ایجاد ریسک مستمر انسداد وجوه، تحمیل کارمزدهای سنگین، رسوب چندماهه منابع و انتفاع واسطه‌ها، کاهش شفافیت و در نهایت تضییع حقوق بیت‌المال شده است. براساس این گزارش، پرونده بررسی ابعاد مرتبط با تعارض منافع، تخفیفات غیرمتعارف و مکرر، عدم وصول به‌موقع

آذربایجان غربی از صدور حکم قطعی قاچاق سازمان یافته ارز به ارزش ۱۰۷ میلیون دلار و یک میلیون و صد هزار پورو در دادگاه تجدیدنظر استان آذربایجان غربی خبر داد. عنباتی با اعلام این خبر گفت: پرونده مزبور که با همکاری دستگاه قضایی استان و معاونت اقتصادی اداره کل اطلاعات تشکیل شده بود با بررسی‌های

ورود دیوان محاسبات به نقل‌وانتقال درآمدهای نفتی از طریق شبکه تراستی

دیوان محاسبات اعلام کرد: پرونده ۱۴۱ تراسته بدهکار و بانک‌های مرتبط نیز در دستور کار قرار گرفته و این نهاد نظارتی وفق قانون، نسبت به استیفای حقوق

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

نباید مسائل سیاسی را در مسائل قضائی دخالت داد، مسئله رسیدگی قاطع داد‌گاه انقلاب به مدارک اینها و تصمیم‌گیری صادقانه که در این باره داشته است خود یکی از جلوه‌های اصالت قضا در جمهوری اسلامی خواهد بود.



بقیه در صفحه ۲

حمایت مجدد مسئولان نظام و صاحب‌نظران از تفاهم‌نامه ایران و آمریکا

بخش خبری – در ادامه واکنش‌ها به تفاهم‌نامه ایران و آمریکا، بار دیگر شماری از مسئولان و صاحب‌نظران کشور از این توافق حمایت کرده و آن را دستاوردی راهبردی برای منافع ملی دانستند.

تفاهم ایران و آمریکا همچنان یکی از مهم‌ترین موضوعات سیاسی کشور است، تفاهمی که اگرچه از همان ابتدا با موافقت و مخالفت‌هایی روبه‌رو شد، اما اظهارات اخیر مسئولان ارشد کشور و برخی چهره‌های سیاسی نشان می‌دهد بخش قابل توجهی از جریان‌های سیاسی، اصل توافق و ادامه مسیر دیپلماسی را فرصتی برای کاهش تنش، تثبیت امنیت و حرکت به سمت یک توافق پایدار می‌دانند.

دکتر پزشکیان روز گذشته در جلسه در اجلاس رؤسای آموزش‌وپرورش سراسر کشور با انتقاد از افرادی که با بی‌انصافی نسبت به توافق صورت گرفته اظهارنظر می‌کنند، گفت: نوافقنامه اخیر با عزت، قدرت و با در نظر گرفتن اصولی که مقام معظم رهبری شهید در نظر داشتند پیش رفت و ما با قدرت آن را پیگیری کردیم؛ در برابر دشمنان و نادانیم، اما برخی حرف‌هایی می‌زنند که به نظر من بی‌انصافی است. آنها کنار گود نشستند و می‌گویند نکش کن. بسیاری می‌گویند برای حل مسائل و چالش‌های کشور طرح و برنامه‌هایی داریم، اما مشکل اساسی ما نبود طرح نیست؛ بلکه نیازمند افراد آگاه و باایمان و ایثارگری هستیم تا با علاقه و فداکاری برای برونرفت از وضعیت فعلی وقت بگذاراند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تفاهمنامه با عقل و اندیشه و پس از بحث‌های کارشناسی عمیق تنظیم شده است، گفت: تمامی افرادی که در این مسیر هستند، آماده شهادتند و اهل وادادگی نیستند؛ آنچه که انجام شده بر مبنای مصلحت، حکمت و عزت است. ما مشکلات را حل خواهیم کرد و وضع موجود را تغییر خواهیم داد. ابتدا باید خوب ببینیم و بعد راه را پیدا کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز، تفاهم‌نامه بین ایران و آمریکا را سند افتخار و پیروزی در راستای تثبیت پیروزی در میدان دیپلماسی عنوان کرد و گفت: آمریکا و اسرائیل با ۹ هدف مشخص، اعلام شده رسمی، مکتوب و مکرر به ما حمله کردند اما به هیچ کدام از اهداف خود در هیچ سطحی دسترسی پیدا نکردند، این بزرگ‌ترین شکست مطلق آمریکا



و رژیم صهیونیستی و پیروزی بزرگی برای ما بود.

محمداقبر قالیباف با بیان اینکه امروز ما در یک جنگ ناجوانمردانه هستیم که در رأس آن آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار دارند، گفت: اما ملت ما شجاعانه، مردانه و خالصانه ایستاد و جنگید و بنده به عنوان یک خدمتگزار و به عنوان برادری که به جزئیات کار آشنا هستم با همه وجودم می‌گویم که ما در این جنگ هم در بعد نظامی و هم بعد سیاسی به معنای واقعی پیروز شدیم.

وی اضافه کرد: بنده در یکی از مصاحبه‌هایم در طول جنگ، اشاره کردم که منظورم این نیست که ارتش آمریکا و رژیم صهیونیستی را منهدم کردیم بلکه منظور این است که آمریکا و اسرائیل با ۹ هدف مشخص، اعلام شده رسمی، مکتوب و مکرر به ما حمله کردند اما به هیچ کدام از اهداف خود در هیچ سطحی دسترسی پیدا نکردند، این بزرگ‌ترین شکست مطلق آمریکا و رژیم صهیونیستی و پیروزی بزرگی برای ما بود.

سخنگوی وزارت خارجه:

ایران و عمان بر سر نقشه تردد کشتیرانی در تنگه هرمز توافق کردند

سه هفته اخیر روندی رو به جلو و مثبتی داشته و توافق بر سر

نقشه تردد کشتیرانی حاصل شده است. این اقدام حاصل یک همکاری جمعی بین‌دستگاهی با محوریت وزارت امور خارجه و مشارکت فعال بخش‌های دفاعی، امنیتی و زیست‌محیطی کشور بوده است.

بقائی اضافه کرد: یک سری موارد است که گفتگوها همچنان درباره آن‌ها ادامه دارد. در مورد بیانیه مشترکی که باید توسط ایران و عمان منتشر شود. بر همین اساس رفت‌وآمدها بین دو کشور همچنان ادامه دارد و هر زمانی که نهایی شود حتما در

بقائی:

اسرائیل باید فوراً از مناطق اشغالی لبنان خارج شود

ملی و تمامیت سرزمینی این کشور، ادامه سکوت و بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در قبال نقض‌های فاحش حقوق بین‌الملل و حقوق بشردوستانه بین‌المللی را تاسف‌بار خواند و بر ضرورت توقف اقدامات تجاوز کارانه رژیم اسرائیل

خانواده و زخمی‌شدن چند تن دیگر و تخریب

اماکن مسکونی و غیرنظامی شده، به شدت محکوم کرد.

اسماعیل بقائی با اشاره به تداوم تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه لبنان و نقض حاکمیت

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، حملات وحشیانه امروز رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف لبنان از جمله الانصاری، ارتفاعات علی‌الطاهر، نبطیه الفوقا و دیر الزهرانی را که منجر به شهادت یازده نفر از جمله سه کودک و دو زن از اعضای یک

خبر

صاحب‌نظران از تفاهم‌نامه ایران و آمریکا

همچنین چندی پیش رئیس قوه قضاییه به مناسبت آغاز هفته این قوه تأکید کرد که «مذاکره به هیچ‌وجه به معنای تسلیم در برابر آمریکا نیست، اما متأسفانه گاهی برخی افراد، بی‌توجهی می‌کنند و سخنانی بر زبان می‌رانند که دشمن را در خیالاتی می‌کند و دشمن در توهم وجود اختلاف و اشتقاق در داخل کشور فرومی‌رود.»

رئیس قوه قضائیه در بخشی دیگر از سخنان خود هشدار داد که «دشمن و اذنان او، از اتحاد و انسجام ملت ایران، کلافه شده‌اند و درصدد مخدوش کردن این وحدت مقدس هستند. باید بسیار مراقب باشیم که خدای‌ناکرده در مسیر دلخواه دشمن حرکت نکنیم. گاهی برخی افراد از روی غفلت حرف‌هایی می‌زنند که بدون تردید این حرف‌ها دشمن را خوشحال می‌کند و مورد سوءاستفاده او قرار می‌گیرد.»

سید محمد خاتمی گفت: امروز ققاء و موجودیت خود را به دشمن تحمیل کرده ایم. باید از شورای عالی امنیت ملی و فرماندهان که به چنین تصمیم بزرگی رسیدند و رهبری که آن را تأیید کردند، تقدیر بعمل آورده‌ب ویژه باید از شجاعت و فداکاری رئیس‌جمهور محترم که با امضاء تفاهم نامه افتخاری را نصیب ایران عزیز کردند، قدردانی کرد.

وی گفت: باید تفاهم نامه ازسوی هیچ یک از طرفین نقض نشود. نقض یا نقض پاسخ داده نشود و کاری که تنش را افزایش می‌دهد انجام نگیرد. مراد از «صلح شرافتمندانه»، تن دادن به حکم خرد در عرصه عمل است که مورد تأیید خدای خرد آفرین است، یعنی: جنگ شر بزرگ و صلح، خیر بزرگ.

بسیاری از رسانه‌ها و صاحب‌نظران هم امضای توافقنامه میان ایران و آمریکا را گامی مؤثر در ثبات منطقه و آرامش در خاورمیانه و تثبیت امنیت ملی کشورمان دانسته‌اند.



آمریکا و همچنین جبران نقض عهدهای صورت گرفته در دو ماه اخیر است.

۳

دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ - شماره ۱۳۴۲۷ - سال چهل و هشتم

در حسرت انصاف مدعیان ارزش‌ها

غلامرضا بنی اسدی



هدف که واحد باشد، همه راه‌ها به مقصد ختم خواهد شد هر چند خراهای می‌فیلان در مسیر پاها را به زخم مکرر کنند. اختلاف در هدف است که حتی همراهان را هم به یک مقصد نمی‌رساند.

آزادگان ما در ادامه خط جهاد، به دنبال مقصد واحد ایمان مجد و عظمت ایران اسلامی بودند. تعظیم اسلام و تکریم مسلمان آنان را به جایی می‌رساند که در برابر کفار ولو در هییت نهادهای حقوق بشری هم زبان خود را مدیریت کنند که برای کشور مسلمان که آنان را با دشمنی به اسارت گرفته بود هم مشکلی پیش نیاید که قاعده فقهی و دینی «فنی سبیل» را نفی کند. این هم درس مرد خداه، ابوترابی بزرگ بود که رسم آزادگان را درشکل و رفتارشان نظام داد. درسی که همیشه باید متناسب با شرایط روز بازخوانی شود اما درفا که برخی مدعیان انحصاری همه ارزش‌ها که به میراث خوری از آزادگان هم ولع خاص دارند، راه را چنان برعکس می‌روند که حرمت حریم کشور و هموطن و مسئولان ارشد نظام و روسای قوا را هم لگد مال می‌کنند. بازخوانی گفته هایشان خود می‌تواند تشییع فاحشه باشد. رفتار و گفتار باطلی دارند که به ترک نمودن تکرار، باید در میراندن آن سهیم شد اما با نقد باید راه را بر تکرار آن بست و با تبیین، نگاه و گوش کسانی که -چشم و گوش بسته- به کار تخریب هستند، را باز کرد. گاه باید علامت سؤال را به سوشان برگرداند. خود که بی پاسخ بپروند وقتی برگردند شاید نگاهشان تغییر کرده باشد مثل ماجرای که عزیزی روایت می‌کرد. روزنامه بین و بخوان که فرد مورد اعتقاد و اعتماد ما گفته است «جنگ با دشمنان، هر دو ابزارند. ممکن است در مقطعی به کار آیند و در مقطعی دیگر نه. اما آنچه اصالت دارد، مبارزه با ظلم، دفاع از حق و ایستادگی در برابر باطل است.» جنگ و مذاکره، دو راننده... این یعنی انصاف! گفتیم این یعنی شهادت که بی‌گانهی فرد بعد از اعداش. انصاف زمانی نقش می‌بست که همان اول، این سخن را می‌گفت نه حالا که بارانش از بس به تیم مذاکره‌کننده تاخته و تخریب کرده اند، خسته شده‌اند. کجا بود این آقای با انصاف که زبان در کام داشت و پاراشوت شب و روز، در خیابان و آذنان به کشتار هویت اجتماعی مسئولان و آذنان مردم بودند؟ «قتل» که فقط «بالایدی» نیست که چون چنگ در گلوئی کسی زنده باشند، دست شان پاک باشد. «بالاسن» هم هست. آیا زبانی پاکیزه دارند؟ کجا بود وقتی سایه نشینان نه اختلاف موجه که ناهماهجه‌ترین پهنه‌ها را به هم زد، سخت تبیین می‌کردند و چرا جلوی‌شان را می‌گیرد همین الان که چنین می‌کنند؟ آیا آنان را هدفی بالاتر از سربلندی ایران و عزت اسلام است؟ اگر هدف این باشد، در تحقق آن باید کمک کرد نه کارشکنی. حالا از خود پرسند کارشان کمک است یا کارشکنی؟ جواب را هم به وجدان خود بدهند، همین!

آگهی محدود تبلی به به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده انیک بر حسب درخواست واصله مستند به تبصره ماده ۱۲ قانون ثبت وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه قانون مذکور تحدید حدود از املاک پلاک ۱۰۶۶۵ فرعی فرعی از ۷۹۹ فرعی از ۴۱۸۸ اصلی به مساحت ۱۲۱/۹۵ متر مربع به موجب رای هیات در مالکیت آقایان حسن و احمد و خانمها مرضیه و شهلا بهرامی فرزندان علیرضا قرار گرفته که تحدید حدود پلاک فوق در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۵/۵/۲۲ در محل وقوع پلاک مزبور انجام خواهد شد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین پلاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اطلاع می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل محور به هم رسانند، چنانچه مالک یا نماینده قانونی وی در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی و نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی متعرضین می بایستد از تاریخ تقدیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۲۶ شناسه آگهی ۲۲۵۰۶۹۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دلچیان غلامحسن فدایی

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم محمد طیبی کلور فرزند حافظ به میزان ششصدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۵۶۵/۴۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۵۵۵ مفروز مجزی از پلاک ۱۴۰ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم محمدعلی منصف محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ادعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۵/۲۶
م الف ۳۱۷۹ شناسه آگهی ۲۲۳۷۴۷۱

علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم مریم حق بین یوسفی فرزند منصور به میزان ششصدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۳۰۹/۹۹ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۱۴ مفروز مجزی از پلاک ۲۷ و ۲۶ از اصلی ۹۳ واقع در قریه پاچه کنار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم محمدعلی منصف محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ادعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۵/۲۶
م الف ۳۱۷۶ شناسه آگهی ۲۲۳۷۴۵

علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای /خانم فاطمه علی پور فتحکوهی فرزند هادی به میزان ششصدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۰۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۴۶۲۵ مفروز مجزی از پلاک ۲۶۷۶ از اصلی ۱۴ واقع در قریه سلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم نوروز واله محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ادعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۵/۲۶
م الف ۳۱۶۱ شناسه آگهی ۲۲۳۷۰۰۱

علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت

((آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی))

باقیمانده ۲۳ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در روستای دشت کنار ملکی راهداردولخانی احد از مالکین رسمی *
۲۷ – الیاس کارگر فرزند غلامعباس ش ش ۲۵ صادره از مالکین داراب ششصدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۳۲۹۷/۵۴ مترمربع مفروز از پلاک

باقیمانده ۲۳ – اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در روستای دشت کنار ملکی راهداردولخانی احد از مالکین رسمی *

۲۸ – زیبا دهقانی فارغانی فرزند عطاءاله ش ش ۱۲۵۷ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۷۶/۶۹ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۳ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان ملکی تازه بهار امیری توسلی احد از مالکین رسمی *
۲۹ – فاضل دهقانی فرزند محمود ش ش ۱۰۸۲ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۳/۱۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۳ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان ملکی محمود دهقانی احد از مالکین رسمی *

۳۰ – اصغر دهقانی فارغانی فرزند محرم ش ش ۳۴۳۹۳۰۳۴۳۹۳ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یکقطعه زمین مساحت ۴۵۷/۰۱ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۳ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان ملکی تازه بهار امیری توسلی احد از مالکین رسمی *

۳۱ – علی محمدی مزرعه فرزند غلامرضا ش ش ۷۱۶ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۷/۰۱ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۳ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان روستای میمند ملکی سیف اله حاجی زاده احد از مالکین رسمی *

۳۲ – یاسر توسلی سپرمدنی فرزند هدایت اله ش ش ۳۳۴۰ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یکقطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۸۹/۵۹ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۳ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان ملکی تازه بهار امیری توسلی احد از مالکین رسمی *

۳۳ – علی دهقانی فرزند عباس ش ش ۵۸۵ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۴۴ – اصلی قطعه دو بخش هفت بندرعباس واقع در شهر فارغان روستای میمند ملکی سیف اله حاجی زاده احد از مالکین رسمی *
۳۴ – علی غلام پور بانوجی فرزند محمد ش ش ۵۸۲ صادره از حاجی آباد ششصدانگ یک قطعه زمین مساحت ۷۰۴۹/۲۳ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۱۰ – اصلی قطعه چهار بخش هفت بندرعباس واقع در روستای بانوج ملکی درویش دراگاهی احد از مالکین رسمی *

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

شماره : م الف ۲۳/۲۳/۱۷۰۴

داریوش آرمیون

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد

دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ – شماره ۱۳۴۲۷ – سال چهل و هشتم

ظرفیت‌های پنهان دامداری در بوشهر نگاه دلسوزانه به دامداران، جایگزین رویکردهای صرفاً اداری شود

استان بوشهر با وجود اقلیم گرم و خشک، محدودیت منابع آب و گستردگی نواحی ساحلی و بیابانی، از ظرفیت‌های قابل‌توجهی برای توسعه هذمند دامداری برخوردار است. موقعیت جغرافیایی ویژه این استان در حاشیه خلیج فارس، به‌جوارِ با استان‌های فارس، خوزستان و کهگیلویهوبویراحمد، دسترسی به بازارهای مصرف داخلی و امکان بهره‌گیری از ظرفیت‌های تجاری و صادراتی نادر، می‌تواند دامداری را به یکی از پایه‌های مؤثر اقتصاد غیرنفتی منطقه تبدیل کند. در کنار این مزایا، استفاده از ظرفیت زنتیکی دام‌های بومی مقاوم به گرما و بهره‌گیری از بازار مصرف پرتقاضای استان به‌ویژه در قطب‌های صنعتی و نفتی،فرصتی طلایی برای رونق دامداری صنعتی نیمه‌صنعتی فراهم آورده است. تحقق این امر، در گرو مدیریت بهینه منابع آب، تأمین پایدار نهاده‌ها و نوسازی زنجیره تولید است. بدین‌ترتیب، دامداری در بوشهر می‌تواند فراتر از یک فعالیت سنتی، به‌عرصه‌ای راهبردی برای اشتغال‌زایی و تقویت امنیت غذایی تبدیل شود که نیازمند رویکردی دانش‌پایان و حمایت‌های ساختاری است. فراتر از این فرصت‌های اقتصادی، باید ادعان کرد که دامداری در بوشهر استنادی نهفته در ذات مردم و به‌ویژه روستاییان این منطقه است که با تار و پود زندگی آنان عجین شده و در واقع جزئی لا‌یتفک از معیشت روزمره محسوب می‌شود. اگرچه این دامداری‌های خانگی شاید در آمار کلان تولید استان سهم اندکی داشته باشند، اما از منظر حفظ هویت بومی و پایداری اجتماعی، اهمیتی غیرقابل‌انکار دارند. متأسفانه همین بخش از دامداری، علی‌رغم تمام پیوند عاطفی که با معیشت مردم دارد، در بسیاری از مواقع از نگاه مسئولان ذی‌ربط دور مانده است. این درحالی است که دامداران خُرد تنها خواسته‌شان رسیدگی به بهداشت دام، درمان بیماری‌ها و اندکی مساعدت در تأمین علوفه است؛ موضوعی که غفلت از آن باعث شده بسیاری از بره‌ها و بزغال‌ها پیش از رسیدن به بلوغ، به اثر بیماری یا گرسنگی تلف شوند و خساراتی جبران‌ناپذیر بر دوش خانوارهای روستایی بگذارند. درحال حاضر استان بوشهر با داشتن حدود یک میلیون رأس دام سبک، ۳۹۰ واحد صنعتی و ۱۰ هزار دامداری سنتی و در کنار آن نزدیک به ۵۰ هزار رأس گاو و گوساله و ۵ هزار نفر شتر، از طریق سه کشتارگاه فعال، گوشت مورد نیاز استان را تأمین می‌کنند. این ظرفیت، با حضور عشایر زحمتکش از استان‌های اصفهان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد که هر ساله در فصل زمستان میهمان استان بوشهر هستند، تکمیل می‌شود؛ عشایری که در دوران سه ماهه قشیش، نقش مؤثری در تولید سالانه ۴ هزار تن گوشت قرمز، ۳ هزار تن شیر، ۵۰ هزار تن عسل و بیش از ۹۵ هزار تن محصولات زراعی دارند. هرچند چهار کشاورزی استان تلاش‌هایی در راستای تسهیلات بانکی و تأمین نهاده‌ها انجام داده، اما واقعیت این است که خشکسالی‌های یک دهه اخیر و محدودیت‌های کلی کشور، بضاعت آن‌ها را برای پاسخگویی کامل محدود کرده است.با این وجود، نباید فراموش کرد که مشکل اصلی صرفاً کمبود بودجه نیست؛ بلکه گاهی در تداوم و نحوه اولویت‌بندی‌هاست. مسئولان چهار کشتاروزی استان می‌توانند با تغییر رویکرد و تمرکز ویژه بر اصلاح نژاد دام‌های بومی و تقویت خدمات بهداشتی، با کمترین هزینه، بیشترین بهره‌وری را در دامداری‌های خُرد و سنتی ایجاد کنند. در شرایط دشوار کنونی که کشور با فشارهای اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند، رسیدگی به این بخش نه تنها اقدامی خدایسندانه و حمایتی از اقتصار زحمتکش روستایی است، بلکه گامی عملی به سوی خودکفایی و کاهش آسیب‌پذیری در برابر نوسانات بازار محسوب می‌شود. عبور از چالش‌های فعلی نیازمند برنامه‌ریزی‌های اصولی است که در آن، نگاه دلسوزانه به دامدار، جایگزین رویکردهای صرفاً اداری شود تا از ظرفیت‌های عظیم موجود، بهره‌ای پایدار نصیب استان و مردم آن گردد.

بوشهر - مصطفی عالی حسینی



زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: تأمین پایدار دارو و مواد اولیه مورد نیاز صنایع دارویی از اولویت‌های اصلی این کمیسیون است. دکتر حسینی شهریاری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: اگرچه بخش عمده داروهای مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود، اما تأمین برخی مواد اولیه و داروهای تخصصی نیازمند برنامه‌ریزی، حمایت و مدیریت دقیق است از زنجیره تأمین دارو با مشکل مواجهه شود.

نماینده مردم زاهدان در مجلس با اشاره به بازدیدهای میدانی اعضای کمیسیون بهداشت و درمان از مراکز درمانی کشور گفت: مشکلات بیمارستان‌ها، کمبود تجهیزات، وضعیت نیروی انسانی و نیازهای حوزه سلامت در استان‌های مختلف به صورت مستمر بررسی می‌شود تا با همکاری دولت، کیفیت خدمات درمانی ارتقا یابد.

وی افزود تأمین منابع سازمان‌های بیمه‌گر را لازمه کاهش هزینه‌های درمان مردم دانست و افزود: افزایش هزینه‌های درمان فشار مضاعفی بر خانواده‌ها وارد

نور-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل از اصحاب رسانه توسط شهرداری و شورای شهر نور درمحل دفتر شهرداراین شهر برگزار شد.

نور-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون مالی و پشتیبانی و عضو هیات‌مدیره نیروگاه شهید رجایی قزوین از افزایش ۱۰۰ درصدی ساخت قطعات نیروگاهی با تکیه بر توان متخصصان داخلی خبر داد.

موسی اصلی‌بیگی،افزود: در پنج ماهه نخست اسمال، متخصصان اداره ساخت داخل نیروگاه شهید رجایی با بهره‌گیری از دانش و توان فنی نیروهای داخلی، موفق به ساخت و طراحی بیش از یک‌هزار قطعه و تجهیز نیروگاهی مورد نیاز واحدهای ۱۳گانه این نیروگاه شدند.

وی افزود: این قطعات با انجام فرآیندهای مهندسی معکوس،

شهرستان

تجلیل شهرداری گرگان از مرحوم مسلمی پور خبرنگار فقید روزنامه جمهوری اسلامی در استان گلستان

گرگان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم گرامیداشت روز خبرنگار، با حضور جمعی از اصحاب رسانه و فعالان عرصه اطلاع‌رسانی، سنگدینی نماینده مردم گرگان درمجلس، مجید طاهری شهردار گرگان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران ارشد شهرداری برگزار شد.

در این مراسم، طاهری شهردار گرگان ضمن تبریک روز خبرنگار بر جایگاه کلیدی رسانه‌ها در

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی:

تأمین پایدار دارو و مواد اولیه صنایع دارویی از اولویت‌های اصلی این کمیسیون است

نماینده مردم زاهدان در مجلس با اشاره به بازدیدهای میدانی اعضای کمیسیون بهداشت و درمان از مراکز درمانی کشور گفت: مشکلات بیمارستان‌ها، کمبود تجهیزات، وضعیت نیروی انسانی و نیازهای حوزه سلامت در استان‌های مختلف به صورت مستمر بررسی می‌شود تا با همکاری دولت، کیفیت خدمات درمانی ارتقا یابد.

وی افزود تأمین منابع سازمان‌های بیمه‌گر را لازمه کاهش هزینه‌های درمان مردم دانست و افزود: افزایش هزینه‌های درمان فشار مضاعفی بر خانواده‌ها وارد

تقدیر شهرداری نور ازخبرنگاران واصحاب رسانه

سالاری فردریشخ دیگری ازشناختن با اشاره به پروژه‌های شهرداری، گفت: اجرای پروژه سکوی بتنی ۵۰۰ متری در ساحل نور ازطرح‌های مهم شهری شهر برگزار شد.

وی در ادامه ازاجرای پروژه‌های آسفالت نور و رستمورد با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان خیرداد و گفت:حدود ۱۷۱ کوچه خاکی دراین دو شهرداری که با اجرای این طرح حدود ۵۰ تا ۶۰کوچه کوه‌های خاکی ساماندهی خواهند شد و بعضی از آسفالت‌هایی

معاون مالی و پشتیبانی نیروگاه شهید رجایی:

افزایش ۱۰۰ درصدی ساخت قطعات نیروگاهی در نیروگاه شهید رجایی

نقشه‌برداری و طراحی فنی تولید شده و در بخش‌های مختلف نیروگاه مورد استفاده قرار گرفته‌اند.

عضو هیأت‌مدیره نیروگاه شهید رجایی با اشاره به اهمیت توسعه ساخت داخل تصریح کرد: ساخت این تجهیزات علاوه بر کاهش وابستگی به منابع خارجی، نقش مؤثری در تسریع تعمیرات، کاهش هزینه‌ها و استمرار تولید پایدار برق دارد.

اصلی‌بیگی دریایان تأکید کرد: استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و توسعه توانمندی‌های ساخت داخل، از برنامه‌های مهم نیروگاه شهید رجایی برای پشتیبانی از تولید پایدار و مطمئن برق است.

فرآیند اطلاع‌رسانی دقیق، شفاف و اثرگذار تأکید کرد و تعامل مستمر و سازنده میان شهرداری و خبرنگاران را عاملی تعیین‌کننده در تحقق برنامه‌های توسعه‌ای شهر دانست.

همچنین در ادامه این مراسم از مرحوم کمال مسلمی پور سرپرست و خبرنگار فقید روزنامه جمهوری اسلامی در استان گلستان تجلیل بعمل آمد و به رسم یادبود هدایایی به خانواده ایشان تقدیم شد.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی:

تأمین پایدار دارو و مواد اولیه صنایع دارویی از اولویت‌های اصلی این کمیسیون است

بلوچستان بیان کرد: این استان همچنان در زمینه تخت بیمارستانی، تجهیزات و دسترسی به خدمات درمانی با کمبودهایی روبه‌روست و شاخص تخت بیمارستانی آن در مقایسه با میانگین کشور پایین است. او همچنین گفت: برای جبران بخشی از این کمبود، ساخت سه بیمارستان ۵۴۰ تخت‌خوابی در زاهدان، چابهار و ایرانشهر پیش‌بینی شده است؛ تکمیل این پروژه‌ها می‌تواند ظرفیت خدمات بستری استان را افزایش دهد و شاخص تخت بیمارستانی را به استانداردهای کشور نزدیک‌تر کند.

که ازبین رفته واحتیاج به روکش دارد تا پایان سال جاری ترمیم خواهند شد. شهردارنور افزود: امیدواریم با همکاری شورای شهر ومردم وبا حمایت وتقندهای منصفانه رسانه‌ها، انتفاع خوبی در شهرنور رقم بخورد.

سپس محسنی رئیس شورای شهر نور با تبریک روز خبرنگار گفت:خبرنگاران در واقع پل ارتباطی بین شهروندان ومسئولان هستند. وی افزود: مطالبات حرفه‌ای و پیشنهادهای خبرنگاران بهتر است از طریق یک ساختار منصفی منسجم پیگیری شود. دریایان با اهدای شاخه گل و هدیه ازخبرنگاران شهرستان نور تجلیل و تقدیر به عمل آمد.



نقشه‌برداری و طراحی فنی تولید شده و در بخش‌های مختلف نیروگاه مورد استفاده قرار گرفته‌اند.
عضو هیأت‌مدیره نیروگاه شهید رجایی با اشاره به اهمیت توسعه ساخت داخل تصریح کرد: ساخت این تجهیزات علاوه بر کاهش وابستگی به منابع خارجی، نقش مؤثری در تسریع تعمیرات، کاهش هزینه‌ها و استمرار تولید پایدار برق دارد.
اصلی‌بیگی دریایان تأکید کرد: استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و توسعه توانمندی‌های ساخت داخل، از برنامه‌های مهم نیروگاه شهید رجایی برای پشتیبانی از تولید پایدار و مطمئن برق است.

فرآیند اطلاع‌رسانی دقیق، شفاف و اثرگذار تأکید کرد و تعامل مستمر و سازنده میان شهرداری و خبرنگاران را عاملی تعیین‌کننده در تحقق برنامه‌های توسعه‌ای شهر دانست.

همچنین در ادامه این مراسم از مرحوم کمال مسلمی پور سرپرست و خبرنگار فقید روزنامه جمهوری اسلامی در استان گلستان تجلیل بعمل آمد و به رسم یادبود هدایایی به خانواده ایشان تقدیم شد.

۱- آقای مجید ملکی حاجی آبادی فرزند اله قلی شش‌دنگ یک یاب ساختمان مسکونی مساحت ۱۶۹/۸۶ مترمربع پلاک ۱۴ - آقای حمزه شریفی فرزند حسینیعلی شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۶۶/۴۰مترمربع پلاک ۲۳۷۴۴۶/۲۰۳۲ اصلی واقع در شهرستان چرداول . آسمان آباد روستای جان جان.
۱۵ - آقای حمزه شریفی فرزند حسینیعلی شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۸۵/۲۳۴ مترمربع پلاک ۱۹۸/۱۶۷ اصلی واقع در شهرستان چرداول . آسمان آباد روستای جان جان.
۱۶ - آقای حمزه شریفی فرزند فرمان شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۳۳/۱۸ مترمربع پلاک ۱۹۸/۷۴۴۹ اصلی واقع در شهرستان چرداول آسمان آباد - روستای جان جان.
۱۷ - آقای علی حیدر پور فرزند قاسم علی شش‌دنگ یک یاب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۵۷/۷۸ پلاک ۱۹۸/۷۴۵۴ اصلی واقع در شهرستان چرداول آسمان آباد روستای جان جان.
۱۸ - آقای عبدالسلام زرمگیر فرزند فرامرز شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۳۳۷۷/۴۲ مترمربع پلاک ۱۹۸/۱۶۷ اصلی واقع در شهرستان چرداول - آسمان آباد روستای وارگ.
۱۹ - آقای حسینی منصوری فرزند درویشعلی شش‌دنگ یک یاب ساختمان به مساحت ۵۴۹/۷۵ مترمربع پلاک ۳۰۰/۶۳۲ اصلی واقع در شهرستان چرداول . روستای بر آفتاب بی
۲۰ - آقای جانشینر جلیلیان فرزند علی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۲۰۸۵۵ مترمربع پلاک ۱۲۵/۱۰۹ اصلی واقع در شهرستان هلیلان روستای ماهیزن.
۲۱ - آقای وحید نام آور فرزند حاجعلی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۱۷۶/۱۲/۶۷ مترمربع پلاک ۱۶۵/۳۹۰ اصلی واقع در شهرستان هلیلان روستای سرچ.
۲۲ - آقای حاتم محمد پور فرزند محمد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۷۰۳۲/۶۲ مترمربع پلاک ۱۳۶/۴۵۶ اصلی واقع در شهرستان هلیلان، جنب سیلو زرین خوشه.
۲۳ - آقای وحید نام اور فرزند حاجعلی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۶۴۵۳/۸۷ پلاک ۱۶۵/۳۹۱ اصلی واقع در شهرستان چرداول . روستای سرچ.
۲۴ - خاتم سولوس کمری فرزند اسداله شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۱۸۲/۰۳ مترمربع پلاک ۱۹۸/۴۶۲ اصلی واقع در شهرستان هلیلان شهر توحید.
۲۵ - آقای علی ملک زاده فرزند بداله شش‌دنگ یک یاب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۳۲/۴۳ مترمربع پلاک ۱۲۰/۸۵۱ اصلی واقع در شهرستان هلیلان تخر بلوط سفلی.
۲۶ - آقای ارمین منصوری فرزند حسینیعلی شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۵۵۰/۲۰ مترمربع پلاک ۳۰۰/۶۳۱ اصلی واقع در شهرستان چرداول روستای بر آفتاب بی
۲۷ - آقای غلام حسین ذوم خرد فرزند شش‌دنگ یکپاک ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۳۳۲/۱۷ مترمربع پلاک ۱۵۸/۸۱۰ واقع در شهرستان چرداول شهر توحید.
۲۸ - آقای حشمت اله اسدی فرزند ابراهیم شش‌دنگ یکپاک

جمهوری اسلامی

استاندار البرزخبرداد
اجرای پروژه قطار شهری فردیس
مجتبی عبدللهی در حاشیه آیین کلنگ‌زنی قطار درون‌شهری شهرستان فردیس در جمع خبرنگاران، با اشاره به کمبود واگن در مترو کرچ گفت: درحال حاضر تنها دو رام قطار در اختیار این مجموعه قرار دارد و با تأمین واگن‌های جدید، فاصله حرکت قطارها در خط کرچ کاهش خواهد یافت.

وی در ادامه اظهار کرد: درحال حاضر از مترو کرچ استفاده می‌کنیم اما یکی از مشکلات موجود، کمبود واگن‌های قطار است.این مسئول افزود: با توجه به سهمیه‌ای که برای استان البرز ازسوی وزارت کشور در نظر گرفته شده است، امیدواریم با ورود واگن‌های جدید بتوانیم فاصله حرکت قطارها در خط کرچ را کاهش دهیم.

استاندار البرز با اشاره به مسیر خط ۲ مترو کرچ بیان کرد: این خط به صورت «یو شکل» طراحی شده و مسیر آن از کمالشهر آغاز می‌شود و پس از عبور از داخل کرچ به فردیس می‌انجامد. شهید سلطانی و سپس شهرستان فردیس و ملارد ادامه خواهد یافت.

عبداللهی با بیان اینکه عملیات حفاری در محدوده کمالشهر نیز درحال انجام است، گفت: توسعه خطوط مترو و افزایش ظرفیت ناوگان می‌تواند نقش مهمی در تسهیل جابه‌جایی شهروندان و کاهش مشکلات حمل‌ونقل عمومی استان داشته باشد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره فاصله زمانی حرکت قطارهای مترو عنوان کرد: اگر فاصله حرکت قطارها زیاد است، یکی از دلایل اصلی آن نداشتن تعداد کافی قطار است.

استاندار البرز تصریح کرد: درحال حاضر تنها دو رام قطار برای کرچ داریم و با این تعداد قطار نمی‌توان فاصله حرکت‌ها را به میزان مطلوب کاهش داد؛ بنابراین تأمین واگن‌های جدید یک ضرورت است.

وی در بخش پایانی سخنان خود درباره منابع مورد نیاز برای اجرای پروژه قطار شهری فردیس نیز گفت: اجرای این پروژه نیازمند استفاده از کمک‌های دولتی و منابع شهری است.

استاندار البرز خاطرنشان کرد: منابع شهری تنها به منابع نقدی محدود نمی‌شود و می‌توان از ظرفیت منابع غیرنقدی نیز برای پیشبرد پروژه استفاده کرد.عبداللهی تأکید کرد: با استفاده از منابع دولتی و شهری، اجرای پروژه قطار درون‌شهری دنبال خواهد شد و امیدواریم این طرح با تأمین منابع مورد نیاز، وارد مراحل عملیاتی و اجرایی شود.

آگهی دعوت از کلیه سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت کیمیا اکسیر آروان (مسئولیت محدود) شماره ثبت ۲۶۵۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۰۶۲۳۴
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت شرکت کیمیا اکسیر آروان (مسئولیت محدود) به‌شماره ثبت ۲۶۵۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۰۶۲۳۴ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که راس ساعت ۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ به نشانی استان البرز، شهرستان کرچ، بخش مرکزی، شهر کرچ، محله، کوچه (فرعی ۱)، خیابان ولیعصر، پلاک ۰، طبقه همکف به کدپستی ۳۱۵۹۹۱۵۱۱۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کیمیا اکسیر آروان
۱- کاهش سرمایه از طریق خروج شریک
۲- اصلاح ماده اساسنامه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول مورد رسیدگی و هیات رای به صحت بیع و تصرفات آنان را صادر نموده جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز بشرح ذیل آگهی می گردد.

ساختمان مسکونی مساحت ۵۷۰/۳۹ مربع پلاک ۲۲۹/۹۴۴ اصلی واقع در شهرستان چرداول روستای دول رود زینتوند.
۲۹ - خاتم افسانه لطفی کهره فرزند حسین شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۲۷۹/۲۸ مربع پلاک ۱۲۶/۹۶۲ اصلی واقع در شهرستان هلیلان محله کهره.
۳۰ - آقای علی میرزا رستنی فرزند علی جان شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی مساحت ۲۹۶/۲۷ مترمربع پلاک ۱۶۵/۴۵۵ اصلی واقع در شهرستان هلیلان شهر توحید.
۳۱ - آقای مرتضی کریمی فرزند مهديان شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۴۹۲/۲۸ مترمربع پلاک ۱۲۶/۹۶۵ اصلی واقع در شهرستان هلیلان محله.
۳۲ - آقای محمود قربانی فرزند فاضل شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۴۱۳/۸۹ مترمربع پلاک ۱۲۸/۱۱۱ اصلی واقع در شهرستان هلیلان روستای دار پوروش.
۳۳ - خاتم منیر سلطانیان فرزند اسکندر شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۶۸۴۸/۹۳ مترمربع پلاک ۱۹۸/۷۴۴۷ اصلی واقع در شهرستان هلیلان محله سلطانقلی علی.
۳۴ - خاتم منیر سلطانیان فرزند اسکندر شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۲۳۳۶/۸۸ مترمربع پلاک ۱۹۸/۷۴۷۲ اصلی واقع در شهرستان چرداول اراضی مزروعی سلطان قللی سفلی.
۳۵ - آقای سعید اسداللهی فرزند علی نقی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۶۸۴۸/۹۳مترمربع پلاک ۱۹۸/۷۴۷۰ اصلی واقع در شهرستان چرداول، آسمان آباد، محله سلطانقلی سفلی.
۳۶ - آقای سعید اسداللهی فرزند علی نقی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دیوم به مساحت ۶۸۴۸/۹۳مترمربع پلاک ۱۹۸/۷۴۷۰ اصلی واقع در شهرستان چرداول، آسمان آباد، محله سلطانقلی سفلی.
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به اراء اعلام شده اعتراض دارند می توانند در صورت طرد دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اولین آگهی و در صورت تایید آن در همان نوبت دوم، را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول تسلیم و رسید اخذ نمایند متعرض باید که یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گاهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت متعوض دهد در صورتی که اعتراض در موعد قانونی واصل نگردد و یا تا محضر دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت بابت درج سند به نام متقاضیان را خواهد نمود ضمناً صدور ثبت مالکیت مانع از درج سند به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

رضا حیدرزادی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول
غبار فرانزه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

(آگهی مزایده)

مدیر تمفیه شر کت پترو محافظ شیمی خلیج فارس (سهامی خاص) در حال تصفیه، در نظر دارد نسبت به فروش کارخانه، عرصه و اعیان، ماشین‌الات، تجهیزات، تأسیسات و لوازم اداری شرکت، واقع در اصفهان، شهرک صنعتی مورچه‌خورت، خیابان بوعلی، نبش بوعلی ۵، از طریق مزایده اقدام نماید. مشخصات ملک شامل عرصه‌ای به مساحت حدود ۲۰۷۳ مترمربع، و متراژ ساخت ۱۲۰۷ مترمربع شامل سالن تولید، ساختمان اداری، نگهبانی و سراداری و سایر مستحذات و تأسیسات و لوازم اداری می باشد که بر اساس نظریه کارشناسی رسمی دادگستری، ارزش کل مورد مزایده مبلغ ۸۰۳,۲۴۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال (هشتصد و سه میلیارد و دویست و چهل و چهار میلیون و پانصد هزار ریال) و به تفکیک زیرتعیین گردیده است:
*** ارزش کارشناسی ۶ دانگ ملک ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال**
*** انشعابات، تأسیسات و ماشین آلات ۴۳,۱۳۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال**
*** لوازم اداری ۱۰,۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال**
متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از ملک و تجهیزات مورد مزایده می‌توانند به نشانی فوق مراجعه نموده یا به شماره تلفن ۰۹۱۳۳۸۸۲۳۱۳ تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: متقاضیان می‌بایست پیشنهاد قیمت خود را به‌صورت مکتوب، حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی، به نشانی زیر تسلیم نمایند:
اصفهان، هشت‌پهشت غربی، بین گلزار و ملک، جنب کوچه ۱۱ (عبداللهی)، پلاک ۲۲۰، مجتمع فدک ۱، طبقه پنجم، واحد ۱۱
پیشنهادهای ارائه‌شده پس از پایان مهلت مقرر مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه مزایده وفق مقررات اعلام خواهد شد.

مدیر تصفیه شر کت پترو محافظ شیمی خلیج فارس

آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجرای مفاد مندرج در تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک ۱۶ اصلی واقع در حاجی آباد روستای گله گاه قطعه یک بخش هفت بندر عباس در تاریخ ذیل الذکر ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به عموم مالکین و مجاورین اخطار میگردد در ساعت و روز مقرر در آگهی در محل ملک حضور بهم رسانند بدین جهت در صورت عدم حضور، تحدید حدود ملک با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی انجام خواهد شد. در نتیجه در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت مجاورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقّی برای خود قائل است می تواند ظرف مدت سسی روز از تاریخ تنظیم صور تمجلس تحدید حدود بوسیله اداره ثبت به مرجع صلاحیت دار عرض حال دهد. همچنین مستند به ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به این اداره تسلیم گردد و متعرض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبت اعتراضی تقدیم و گواهی آن را به واحد ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. در این صورت نسبت به ادامه عملیات ثبتی بنام متقاضی اقداماتی قانونی بعمل خواهد آمد

املاک واقع در روستای گله گاه قطعه یک بخش هفت بندر عباس دارای فروعاتی از پلاک شانزده (۱۶) اصلی

۱ - پلاک ۳۷ فرعی بنام محمد کوبکی فرزند ملک ش ش ۴۷۳ صادره از حاجی آباد شش‌دنگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه گلی به مساحت ۱۴۵۰۰/۵۵ مترمربع.
۶۵ - پلاک ۳۸ فرعی بنام محمد کوبکی فرزند ملک ش ش ۴۷۳ صادره از حاجی آباد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۲۸۶/۵۶ مترمربع.

تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۱۴۰۵/۶/۱۸

دارویش آرمیون رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عثمان شهنازی با ارایه یکبرگ استشهادهیه محلی که به تائید دفتر گواهی امضا دفتر ۲۲۲ شهرستان بانه رسیده مدعی است که سند شش‌دنگ عرصه و اعیان یکبایخانه دارای پلاک ۱۲- اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان بانه که سند مالکیت آن به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده است، برائت سهل‌انگاری مفقود گردیده است لذا به استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت اصلاحیه‌های بعدی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یادشده نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام و در غیراینصورت برابر مقررات جاری المثنی سند مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.
سارا میرزایی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی:

هزینه خودروی پرمصرف را مردم و بیت‌المال می‌پردازند

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی با انتقاد از تداوم تولید و تردد خودروهای پرمصرف و بی‌کیفیت در کشور گفت: اگر مصرف خودروهای امروز به استانداردهای جهانی نزدیک بود، کشور با کسری بنزین، صف، سهمیه‌بندی و دغدغهٔ قیمت مواجه نمی‌شد.

به گزارش ایرنا، سید اسماعیل سقاب اصفهانی، درباره بحران مصرف سوخت و وضعیت صنعت خودرو، ریشه بخشی از ناترازی بنزین را در کیفیت پایین و مصرف بالای خودروهای داخلی دانست و اعلام کرد: امروز هزینه خودروی بی‌کیفیت و پرمصرف را نه خودروساز، بلکه مردم و بیت‌المال پرداخت می‌کنند.

وی با بیان اینکه اگر مصرف خودروهای موجود به سطح قابل قبول نزدیک بود، کشور با کمبود بنزین و سیاست‌های سهمیه‌بندی روبه‌رو نمی‌شد، افزود: اصلاح این وضعیت کاری زمان‌بر است و با کمک مردم باید انجام شود اما این هزینه سال‌هاست که به شکل‌های مختلف از مردم گرفته می‌شود، یک‌بار هنگام خرید خودرو، یک‌بار در باک بنزین و یک‌بار هم در قالب سهمیه‌بندی.

سقاب اصفهانی با اشاره به الگوهای مطرح برای سهمیه‌بندی بنزین، مدل توزیع سهمیه به ازای هر خودرو را ناعادلانه برشمرد و ادامه داد: در این شیوه، حدود ۲۷ درصد مردم کشور که خودرو ندارند، درعمل از سهمیه بی‌بهره می‌مانند و فشار اصلی بر دهک‌های پایین وارد می‌شود درحالی که خودرو در اختیار برخی خانوارها چند برابر است و توزیع منافع عادلانه نیست.

وی با بیان اینکه بنزین در ایران به نوعی لنگر اسمی تورم تبدیل شده است، هشدار داد: هر تغییر ناگهانی در قیمت یا سازوکار توزیع سوخت، فقط به مصرف‌کننده فشار نمی‌آورد، بلکه به سرعت بر انتظارات تورمی اثر می‌گذارد و می‌تواند به افزایش قیمت سایر کالاها نیز منجر شود.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سه راهکار برای اصلاح سازوکار توزیع بنزین روی میز دولت قرار دارد، گفت: مدل مورد حمایت این سازمان، تغییر مبنای توزیع از خودرو به فرد است تا همه مردم از جمله خانوارهای فاقد خودرو از ثروت ملی سهم ببرند.

وی با تشریح این الگو افزود: در این مدل، از تولید روزانه ۱۲۰ میلیون لیتر بنزین کشور، ۳۰ میلیون لیتر برای حفظ شرایط فعلی حمل‌ونقل عمومی، تاکسی‌ها، ناوگان اینترنتی و خودروهای کاری اختصاص می‌یابد و قیمت سوخت این بخش نیز تغییری نمی‌کند.

سقاب اصفهانی ادامه داد: ۹۰ میلیون لیتر باقیمانده میان همه آحاد مردم توزیع می‌شود که معادل روزانه یک لیتر یا ماهانه ۳۰ لیتر اعتبار مصرف بنزین برای هر نفر است. بر این اساس، برای نمونه، یک خانوار چهار نفره ماهانه ۱۲۰ لیتر اعتبار بنزین دریافت می‌کند.

وی یادآورشد: در این مدل قیمت بنزین در جایگاه‌ها یکسان و ۱۵۰۰ تومان خوانده بود و قیمت‌های چندگانه حذف می‌شود، شهروندی که خودرو دارد، می‌تواند با اعتبار خود بنزین دریافت کند و فردی که خودرو ندارد نیز امکان انتقال سهم خود به اعضای خانواده یا دیگران را خواهد داشت.

رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی از طراحی بسته‌ای برای استفاده از صرفه‌جویی سوخت در توسعه حمل‌ونقل عمومی خبر داد و گفت: براساس قراردادهای منعقدشده با شهرداری تهران و سرمایه‌گذاران، برنامه‌هایی برای برقی‌سازی ۴۰۰ هزار موتورسیکلت کاری، تبدیل حدود ۱۳۰ هزار وانت به دوگانه‌سوز و افزودن شدن حدود هفت هزار و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دنبال می‌شود.

وی در عین حال تأکید کرد: هیچ‌یک از سه راهکار بررسی‌شده، از جمله توزیع روزانه بنزین در جایگاه‌ها، سهمیه‌بندی بر مبنای خودرو و توزیع اعتبار به هر فرد، هنوز مصوبه نهایی، امضا، ابلاغ یا اجرای رسمی ندارد.

سقاب اصفهانی با وعده پرهیز از هرگونه غافلگیری در حوزه بنزین، افزود: براساس دستور رئیس‌جمهور، هیچ تصمیمی بدون گفت‌وگو با مردم اجرا نخواهد شد. پیش از اجرای هر الگوی نهایی، ابدا، شیوه اجرا و آثار آن به‌طور شفاف تشریح می‌شود، نقدهای مردم و کارشناسان شنیده خواهد شد و در صورت نیاز، اصلاحات لازم اعمال می‌شود.

جزئیات تسهیلات نوسازی تاکسی‌های فرسوده

فرسودگی نزدیک به ۱٫۹ میلیون دستگاه خودروی سواری در کشور افزود: با توجه به اینکه کمتر از یک میلیون خودروی فرسوده در کلانشهرها مستقر هستند و با توجه به آلودگی هوا در این مناطق، اسقاط این خودروها در اولویت قرار دارد.

حاتمی با بیان اینکه تمرکز مشوق‌ها و محدودیت‌ها بر همین یک میلیون خودروی فرسوده کلانشهرها خواهد بود تا از کلانشهرها خارج شوند، در تشریح جزئیات تسهیلات نوسازی گفت: درحال حاضر تسهیلات یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی برای نوسازی تاکسی‌های برقی و یک میلیارد تومانی برای تاکسی‌های دوگانه‌سوز، ۱۵ میلیارد تومانی برای اتوبوس و همچنین ۴۰۰ و ۵۰۰ میلیون تومانی کم‌بهره برای موتورسیکلت‌ها با بازه بازپرداخت ۳۶ و ۶۰ ماهه ارائه می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی ۰۳/۱۴۰۵ نوبت اول فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای انتخاب شرکت جهت انجام خدمات نظافتی، پذیرایی، خدمات حمل و نقل، باغبانی و انجام امور محوله در ادارات کل بنیاد شهید و امورایثارگران در قالب قرارداد حجمی

اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران استان گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای انتخاب شرکت جهت انجام خدمات نظافتی، پذیرایی، خدمات حمل و نقل، باغبانی و انجام امور محوله در ادارات کل بنیاد شهید و امورایثارگران در قالب قرارداد حجمی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹،۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ الی ساعت ۱۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۸,۲۳۲,۹۵۶ ریال بوده که باید طی فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره بانکی به شماره ۲۸۵۵۱۶۴۲۷۴۳۱۳۸۱۶۴۱۵۲۰۴۱۰۰۰۰ IR۰۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان و در پاکت در بسته (الف) تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تحویل کمیسیون معاملات این اداره کل گردد.

آدرس : رشت ، بلوار شهید انصاری ، روبروی پارک ملت ، اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران
کد پستی : ۴۱۶۳۹۱۷۵۴۳ آدرس وب سایت : www.isaar.ir و تلفن : ۰۱۳-۳۲۱۲۴۰۱۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶-۰۲۱

کمیسیون معاملات



بنیاد شهید و امور ایثارگران

استان گیلان

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹،۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ الی ساعت ۱۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۸,۲۳۲,۹۵۶ ریال بوده که باید طی فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره بانکی به شماره ۲۸۵۵۱۶۴۲۷۴۳۱۳۸۱۶۴۱۵۲۰۴۱۰۰۰۰ IR۰۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان و در پاکت در بسته (الف) تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تحویل کمیسیون معاملات این اداره کل گردد.

آدرس : رشت ، بلوار شهید انصاری ، روبروی پارک ملت ، اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران
کد پستی : ۴۱۶۳۹۱۷۵۴۳ آدرس وب سایت : www.isaar.ir و تلفن : ۰۱۳-۳۲۱۲۴۰۱۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶-۰۲۱

کمیسیون معاملات



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به آخرین گزارش شاخص از بهبود نسبی فعالیت‌های اقتصادی پس از شوک جنگ خسر داد و گفت تداوم این روند، نیازمند تحرک بیشتر در حوزه بین‌المللی است. صمد حسن‌زاده در نشست هیات نمایندگان اتاق ایران گفت: آرزو می‌کنیم این ماه پر برکت، نویدبخش برنامه‌های شادی توام با صلح، امنیت، آرامش و رفاه بیشتر برای شهروندان باشد.

وی افزود: امیدواریم مذاکرات به مرحله نهایی برسد و توافق احتمالی با حفظ اقتدار ایران و تمامی برنامه‌ها و ملاحظات کلی که مسئولان در نظر گرفته‌اند به مرحله مناسب و نهایی برسد تا فعالین اقتصادی هم بتوانند تکالیف و وظایف خود را برای توسعه برنامه‌های اقتصادی انجام دهند.

آمار شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد، مجموع مصرف بنزین در اواسط مرداد امسال (۱۲ تا ۱۶ مرداد) به حدود ۶۶۸ میلیون لیتر یا میانگین مصرف روزانه ۱۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر رسید. مجموع مصرف بنزین در اواسط مرداد امسال (۱۲ تا ۱۶ مرداد) حدود ۶۶۸ میلیون لیتر بوده است که تصویر روشنی از رفتار تقاضا در شبکه توزیع سوخت کشور ارائه می‌دهد. بررسی دقیق این ارقام نشان‌دهنده آن است که با وجود نوسان‌های روزانه، مصرف سوخت همچنان در سطوحی قرار

پیش از این با اتصال یازدهمین حلقه چاه فاز ۱۱ به سکوی بهره‌برداری موقعیت B و خط لوله ۲۲ اینچ، تولید گاز این سکو به ۹۱۵ میلیون فوت مکعب استاندارد در روز رسانده شده بود. حفاری چاه دوازدهم نیز از اکنون آغاز می‌شود. طی می‌کند و پس از تکمیل و راه‌اندازی، این چاه به مدار تولید فاز ۱۱ پی‌بوند.

در این باره حمیدرضا تقفی، مدیرعامل گروه پتروپارس به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت با اشاره به اقداماتی که در دولت چهاردهم برای تکمیل این سازه انجام شده است، گفت: عملیات عمودسازی (Load-out) در ۱۱ A در (up) و بارگیری (Load-out) در ۱۱ A در



بنیاد شهید و امور ایثارگران

استان گیلان

اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران استان گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید خدمات خودرویی جهت ماموریت های درون و برون شهری خود را در قالب قرارداد اجاره خودرو و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹،۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ الی ساعت ۱۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۸,۲۳۲,۹۵۶ ریال بوده که باید طی فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره بانکی به شماره ۲۸۵۵۱۶۴۲۷۴۳۱۳۸۱۶۴۱۵۲۰۴۱۰۰۰۰ IR۰۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان و در پاکت در بسته (الف) تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تحویل کمیسیون معاملات این اداره کل گردد.

آدرس : رشت ، بلوار شهید انصاری ، روبروی پارک ملت ، اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران
کد پستی : ۴۱۶۳۹۱۷۵۴۳ آدرس وب سایت : www.isaar.ir و تلفن : ۰۱۳-۳۲۱۲۴۰۱۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶-۰۲۱

کمیسیون معاملات

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت اسب سفید سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۳۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۱۷۲۸۹ بدنبوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت بعمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که راس ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۵/۶/۹ در محل اصلی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل شرکت

هیئت مدیره

شماره های تماس جهت درج آگهی شماره در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۶۷/۰۰۸۰۰۲۳۶۰۰۱۴۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه ملک رزن تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی باقری به شناسنامه شماره ۶۶ کدملی ۲۹۹۲۱۹۵۰۱ فرزند اصغر در نشاندان یک واحد گلخانه به مساحت ۶۶ مترمربع پلاک فرعی ۷۷۵ فرعی از ۵۶ اصلی قریه نوار و بنگی قلعه واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن رزدارده اسناد شماره ۱۹۲۵۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ دفتر ۵۷ رزن و ۲۱۲۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ دفتر ۵۷ رزن بنام علی باقری فرزند اصغر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۵/۲۶
م الف ۶۰۸
شناسه آگهی ۲۳۲۶۴۷۹

باب اله مرادی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن

رئیس اتاق بازرگانی ایران خبر داد:

نشانه‌های امیدبخش از بهبود نسبی اقتصاد و عبور کشور از شوک جنگ تحمیلی سوم

و عزت جمهوری اسلامی ایران را در نظر داشته باشد، حمایت‌های لازم را انجام می‌دهد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران همچنین در حاشیه این نشست، گفت: آخرین گزارش‌های شاخص، پیام‌های امیدبخشی در زمینه بهبود نسبی اقتصاد دارد، شاخص خردآمده ۱۴۰۵ نشان می‌دهد اقتصاد ایران پس از شوک ناشی از جنگ، از مرحله افت شدید فعالیت‌ها فاصله گرفته و فعالیت‌های اقتصادی مجدداً از سر گرفته شده که این پیام امیدبخش در زمینه بهبود نسبی اقتصاد ایران، بازتاب اهتمام جهادی بخش خصوصی و صاحبان کسب‌وکارها و همچنین کاهش موقت شدت شوک‌های وارده نسبت به سه ماه اسفند ۱۴۰۴ و فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۵ است.

حسن‌زاده، این روند بهبود نسبی در اقتصاد ایران را نشانه پایبندی و تلاش فعالیت اقتصادی و تحرک دولت و رئیس‌جمهور در تمام با کشورهای مختلف دانست و تأکید کرد: تداوم این روند بهبود نسبی، مستلزم تحرک بیشتر در حوزه بین‌المللی است. او با قدردانی از رئیس‌جمهور به خاطر دستور جلوگیری از قطعی برق صنایع در شه‌ریور ماه، گفت: رئیس‌جمهور موکداً به وزرای صمت و نیرو دستور داده‌اند که با هدف جلوگیری از توقف تولید، حفظ اشتغال و پیشگیری از یبکاری، صنایع نباید در اولویت اول قطع برق باشند و در این راستا مقرر شده است که برق شهرک‌های صنعتی و واحدهای تولیدی تا جای ممکن در شه‌ریور ماه قطع نشود و زیرساخت‌های لازم برای اجرای این دستور رئیس‌جمهور فراهم شود.

آمار نگران کننده از مصرف ۶۶۸ میلیون لیتر بنزین در ۵ روز تعطیلات اخیر

این وضعیت نشان می‌دهد فاصله میان توان تولید و میزان مصرف، فراتر از تغییرات مقطعی است. مشکل ناترازی بنزین مسئله‌ای است که در تمامی روزهای هفته وجود دارد و تنها راه مدیریت آن، عبور از نگاه‌های صرفاً روزانه و حرکت به‌سمت برنامه‌ریزی‌های کلان است. توسعه زیرساخت‌های سوخت‌رسانی ازجمله سی‌ان‌جی، افزایش بهره‌وری در بخش حمل‌ونقل و استفاده از ابزارهای توزیع هوشمند، راهکارهایی هستند که برای رسیدن به تعادل در شبکه عرضه و تقاضا ضرورتی انکارناپذیر دارند.

آخرین وضعیت توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی

جنبی دو برابر و تعداد چاه‌های حفاری‌شده این فاز از چهار حلقه به ۱۱ حلقه افزایش داد و برنامه توسعه این فاز را در بخش‌های مختلف دنبال می‌کند.

او درباره ادامه فعالیت پروژه در شرایط جنگی گفت: در دوران جنگ تحمیلی دوم و سوم، برنامه اجرایی پروژه با شرایط موجود تطبیق یافت و جبهه‌های کاری فعال و پس از نقض آتش‌س در جنوب کشور نیز عملیات نصب جکت موقعیت A متوقف نشد و گروه‌های اجرایی با رعایت الزامات ایمنی، کار را تا پایان ادامه دادند.

تقفی ادامه داد: گروه پتروپارس به‌عنوان بازوی اجرایی شرکت ملی نفت ایران، در ۱۸ ماه نخست دولت چهاردهم، ظرفیت تولید گاز از فاز ۱۱ پارس

آگهی تجدید مناقصه عمومی ۰۲ / ۱۴۰۵ نوبت اول فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای انتخاب شرکت به منظور خرید خدمات خودرویی جهت ماموریت های درون و برون شهری اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان

اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران استان گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید خدمات خودرویی جهت ماموریت های درون و برون شهری خود را در قالب قرارداد اجاره خودرو و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹،۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ الی ساعت ۱۹،۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۸,۲۳۲,۹۵۶ ریال بوده که باید طی فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره بانکی به شماره ۲۸۵۵۱۶۴۲۷۴۳۱۳۸۱۶۴۱۵۲۰۴۱۰۰۰۰ IR۰۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان و در پاکت در بسته (الف) تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تحویل کمیسیون معاملات این اداره کل گردد.

آدرس : رشت ، بلوار شهید انصاری ، روبروی پارک ملت ، اداره کل بنیاد شهید و امورایثارگران
کد پستی : ۴۱۶۳۹۱۷۵۴۳ آدرس وب سایت : www.isaar.ir و تلفن : ۰۱۳-۳۲۱۲۴۰۱۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶-۰۲۱

کمیسیون معاملات

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلاعارض آقای/خانم سید سید کریم به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۰۷/۶۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۵۵۴ مغزوز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای /خانم محمد رضانی نژاد محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۵/۲۶
م الف ۳۱۷۷
شناسه آگهی ۲۳۲۷۴۵۶

علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلاعارض آقای/خانم سارا جلوه قاضیانی فرزند بشیر به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۰۷/۶۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۵۵۴ مغزوز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم محمد رضانی نژاد محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۵/۲۶
م الف ۳۱۷۸
شناسه آگهی ۲۳۲۷۴۶۹

علی غلامعلی زاده رودکلی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دو رشت

 جهان	
 	
ضیافت نور	
حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: ان الله عزوجل وضع الايمان على سبعة اسهم: على البر والصديق واليقين والرضا والوفاء والعلم والحلم خداوند ايمان را به هفت بخش تقسیم کرده است. نیکوکاری، راستگویی، یقین، خشنودی، وفاداری، دانش و بردباری	
الکافی، ج ۲، ص ۴۲، ح ۱	

امیل لحدو:

مقاومت برگ برنده لبنان در هر مذاکره با رژیم صهیونیستی است

لحدو» رئیس‌جمهور اسبق لبنان با خانواده‌های قربانیان حملات رژیم صهیونیستی در شهرک‌های دیرالزهرانی و انصار ابراز همدردی کرد و این حملات را نتیجه عملکرد «ماشین جنایت» رژیم صهیونیستی در سایه سکوت جامعه جهانی دانست.

لحدو در بیانیه‌ای با انتقاد از آنچه «عادی‌سازی لبنان با این جنایات» خواند، اظهار کرد که واکنش حداقلی



شماری از مردم آلمان و کره جنوبی در مخالفت با حمایت نظامی دولت‌های غربی از رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.

خبرگزاری «شهاب» فلسطین اعلام کرد که در برلین پایتخت آلمان، تظاهراتی در اعتراض به حمایت نظامی از رژیم صهیونیستی و در همبستگی با مردم فلسطین برگزار شد. شرکت کنندگان در این تظاهرات با حمل پرچم‌های فلسطین خواهان توقف جنایت رژیم صهیونیستی و آزادی مردم فلسطین شدند. آنها همچنین از دولتمردان کشورشان خواستند به حمایت از رژیم صهیونیستی پایان دهند. آلمان پس از آمریکا از اصلی‌ترین تأمین کنندگان تسلیحات رژیم صهیونیستی است.

همچنین در سئول، پایتخت کره جنوبی، شماری از معترضان با برگزاری تظاهرات، همبستگی خود را با نوار غزه اعلام کردند و خواستار توقف نقض ملامد توافق آتش‌بس ازسوی رژیم صهیونیستی خواندند، شدند. تظاهر کنندگان با سردادن "فلسطین باید آزاد شود" به اشغالگری صهیونیستها در اراضی اشغالی اعتراض کردند.

درخواست پاپ برای پایان خشونت علیه فلسطینیان در کرانه باختری

پاپ با ابراز نگرانی از تشدید خشونت‌ها علیه فلسطینیان در کرانه باختری اشغالی، از جامعه جهانی خواست برای پیشبرد راه‌حل دو کشوری و دستیابی به صلحی عادلانه و پایدار اقدام کند. پاپ لئو پس از مراسم مذهبی مسیحیان در اقامتگاه خود در کاستل گاندولفو در نزدیکی رم گفت: «بار دیگر خواستار پایان

آگهی تجدید مزایده عمومی

فروش (۱۰٪±) ۲۰۰۰ تن کلوخه کرومیت با عیار میانگین ۴۲٪ و ۱۰۰۰ تن کلوخه کرومیت با عیار میانگین ۴۶٪ بصورت تحویل در انبار سنگ کارگاه آبدشت

مشخصات محموله			
تناژ	نام ماده معدنی	عیار میانگین(درصد)	محل تحویل
(۱۰ ±) ۲۰۰۰	کلوخه کرومیت	۴۲ %	انبار سنگ معدن آبدشت شرکت معادن اسفندقه

مشخصات محموله			
تناژ	نام ماده معدنی	عیار میانگین(درصد)	محل تحویل
(۱۰ ±) ۱۰۰۰	کلوخه کرومیت	۴۶ %	انبار سنگ معدن آبدشت شرکت معادن اسفندقه

ضمانتنامه بانکی یا حواله نقدی به مبلغ ۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (یک میلیاردو صد میلیون تومان) برای کلوخه کرومیت با عیار ۴۲٪ و ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (ششصد میلیون تومان) برای کلوخه عیار ۴۶٪ جهت شرکت در مزایده می باشد.

*** تاریخ شروع فروش اسناد به صورت حضوری یا از طریق سایت:** روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

*** تاریخ پایان فروش اسناد به صورت حضوری یا از طریق سایت :** روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱

*** تاریخ تحویل پیشنهادات:** تا پایان وقت اداری روزچهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴

*** تاریخ باز گشایی پیشنهادات:** ساعت ۱۳ وپانزده دقیقه روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شرکت معادن اسفندقه در رد یا قبول پیشنهاد بدون ذکر دلیل مختار است.

شرکت معادن اسفندقه

 فرخوان مناقصه عمومی / یک مرحله ای / دو نوبته	
موضوع : پایش سیستم های حفاظت کاتدی خطوط لوله مدفون منطقه یک شماره ۲۰۵.۹۱۸۷۱.۰۰۰۰۱۵	

شرکت در فرآیند ارجاع کار به مدت ۳ ماه از آخرین تاریخ بازگشت پاکات معتبر بوده و در صورت درخواست مناقصه گذار تا ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۰۲۱- ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۰۲۱- ۸۸۹۶۱۷۳۷ - ۰۲۱
۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز	
آدرس: خوزستان – امیدیه – میانکوه – شرکت انتقال گاز ایران – منطقه یک صندوق پستی : ۳۱۵ کدپستی: ۱۱۴۸۴-۶۳۷۸۱ تلفن امور پیمانها : ۵۲۶۵۴۵۱۱-۰۶۱	
نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴	
شناسه آگهی ۲۲۴۷۲۸۴	

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ - ۴ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۲۰۲۶گوست ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۷۷ - سال چهل و هشتم

دفاع جانانه رزمندگان حزب‌الله از تپه‌های استراتژیک «علی‌الطاهر»

دفاع رزمندگان حزب‌الله لبنان از تپه‌های استراتژیک «علی‌الطاهر»، موجب شگفتی محافل صهیونیستی شده است.

به گزارش "دفاع‌پرس" تپه «علی‌الطاهر» (تلّۀ علی الطاهر) یکی از مهم‌ترین و استراتژیک‌ترین ارتفاعات در جنوب لبنان است که در ماه‌های اخیر به کانون اصلی درگیری‌ها میان ارتش اسرائیل و حزب‌الله تبدیل شده است؛ این تپه در شمال رودخانه «لیتانی»، در شرق شهر بطیبه و در نزدیکی شهرک «کفر تینیت» واقع شده و حدود ۶۰۰ متر از سطح دریا ارتفاع دارد. اشراف تیر و دید مطلق این تپه بر شهر استراتژیک «بطیبه» که پایگاه اصلی اجتماعی، لجستیکی و پدافندی حزب‌الله است و همچنین روستاهای پیرامون آن نظیر «کفر تینیت»، به این نقطه وزنی حیاتی بخشیده است، به طوری که سقوط احتمالی آن خطوط دفاعی مقاومت را در خطر دور خوردن قرار می‌دهد و به همین دلیل، حفظ این بلندی‌ها برای حزب‌الله به عنوان چتر حفاظتی کل منطقه یک خط قرمز سرزمینی محسوب می‌شود.

۷۲ کشته بر اثر واژگونی یک کشتی در زیمبابوه

واژگونی یک کشتی مسافربری در زیمبابوه که بیش از ظرفیت مجاز مسافر داشت، ۷۲ قربانی بر جای گذاشت که ۱۸ نفر از آنها کودک بودند. این کشتی قدیمی در پی موج‌های شدید واژگون شد و عملیات یافتن اجساد همچنان ادامه داشته است. کشتی مذکور از شهر کاریبا به سمت مناطق روستایی و جوامع ماهیگیری در شمال غرب زیمبابوه در حرکت بود؛ مناطقی که جاده‌هایش آسیب‌دیده و دسترسی محدودی به وسایل حمل‌ونقل عمومی دارند. به گزارش سی‌ان‌ان، برآوردها شمار مسافران این کشتی را ۱۵۳ نفر نشان می‌دهد، درحالی که به گفته مقام‌های محلی ظرفیت آن ۹۰ نفر بوده است. سازمان مدیریت بلایای زیمبابوه اعلام کرده که ۷۷ نفر نجات یافته‌اند.

یک روزنامه اسرائیلی: نتانیاهو در باتلاق لبنان گرفتار شده است

منابع عبری زبان معتقدند که تحولات اخیر در جبهه لبنان پرده از بن‌بست فزاینده‌ای برداشته است که رژیم صهیونیستی با آن روبروست. به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» در مطلبی نوشت که انتشار بیانیه استثنایی ازسوی دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در مورد هدف قرار گرفتن نیروهای اسرائیلی ازسوی حزب الله،عمق پیچیدگی وضعیت راهبردی تل‌آویو در صحنه لبنان را آشکار کرد؛ وضعیتی که تحت تأثیر آتش‌بس شکننده،افزایش فشارهای آمریکا و تنگ‌تر شدن دامنه مانور ارتش اسرائیل در جنوب لبنان قرار دارد.
این روزنامه تأکید کرد که رژیم صهیونیستی و لبنان درحال انجام مذاکرات رسمی با حمایت آمریکا برای رسیدن به توافق هستند، اما طبق این تحلیل، کلیدهای دستیابی به صلح همچنان در دست حزب‌الله است.

 روزنامه سیاسی اجتماعی صبح	
مدیر مسئول و سردبیر	مسبح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی	
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸	
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی	www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی	info@jepress.ir
چاپخانه	روزنامه جمهوری اسلامی

واکنش پنتاگون به گزارش رسانه‌ها درباره وخامت اوضاع در ناو لینکلن



آمریکا، گزارش‌ها درباره شرایط نامناسب زندگی و پایین بودن روحیه خدمه ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» را رد کردند، شان پارنل سخنگوی ارشد پنتاگون رسانه‌ها را به ارائه آنچه «روایتی نادرست» خواند، متهم کرد.

۱۲ نفر از اعضای خانواده خدمه به این شبکه گفته‌اند ملوانان با شیفت‌های کاری طاقت‌فرسا و بسیار طولانی، کمبود مواد غذایی، خرابی توالت‌ها و کمبود اقلام اولیه‌ای مانند صابون و خمیردندان مواجه هستند.

شان پارنل، سخنگوی ارشد پنتاگون، رسانه‌ها را به ارائه «روایتی نادرست» از شرایط ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» متهم کرد؛ این اتهام‌زنی درحالی‌است که خانواده‌های ملوانان و تنفگذاران دریایی مستقر در ناو بارها درباره وخیم‌تر شدن وضعیت روحی و روانی خدمه و شرایط زندگی در کشتی هشدار داده‌اند.

به گزارش ایرنا از تارنمای شبکه خبری ام‌اس‌ان‌بی‌سی، پس از آنکه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، و پیت هگست وزیر دفاع

سازمان ملل:شهرک‌نشینان یش از سه هزار بار به کرانه باختری یورش برده‌اند

در مقیاس گسترده با کشته شدن، زخمی شدن و آوارگی مواجه هستند. این بیانیه به جنایات شهرک‌نشینان صهیونیست علیه فلسطینیان اشاره دارد.

این آمار در شرایطی منتشر می‌شود که نظامیان دشمن اسرائیلی و شهرک‌نشینان، حملات سازمان‌یافته و مستمر خود علیه مردم فلسطین در کرانه باختری اشغالی را تشدید کرده‌اند.

حمله گسترده اوکراین به روسیه با بیش از ۸۰۰ پهپاد

پهپاد به اهدافی در عمق خاک روسیه، از جمله انبارها، تأسیسات صنعتی و پالایشگاه‌ها انجام داده است. خبرگزاری دولتی تاس روسیه این تهاجم ر بزرگ‌ترین حمله پهپادی اوکراین از ابتدای سال جاری توصیف کرده که بسیاری از پهپادها منطقه مسکو، محل سکونت بسیاری از نخبگان روسیه را هدف قرار داده بودند. ویدیویی که موقعیت‌آن مشخص شده، آتش‌سوزی عظیمی را در انبار شرکت وایلدبریز در منطقه مسکو نشان می‌دهد. وروبیف گفت که کسی آسیبی ندیده است.

مقامات محلی روسیه و رسانه‌های این کشور جزئیاتی از حمله پهپادی گسترده اوکراین به منطقه مسکو ارائه دادند که بزرگ‌ترین حمله پهپادی به این کشور توصیف شده است.

به گزارش ایسنا، روسیه اعلام کرد که در شبانه‌روز گذشته بیش از ۸۰۰ پهپاد اوکراینی را سرنگون کرده است که یکی از بزرگ‌ترین حملات هوایی اوکراین به خاک روسیه است. مقامات گزارش داده‌اند که دست‌کم ۶ نفر کشته شده‌اند. شبکه سی‌ان‌ان با انتشار این مطلب گزارش داد: اوکراین اخیرا حملات گسترده‌ای با

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) نوبت دوم

شهرداری بومهن در نظر دارد: نسبت به برگزاری مناقصه عمومی (یک مرحله ای) مشروح جدول ذیل به اشخاص حقوقی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه می بایست حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)	محل تأمین اعتبارات	مدت انجام کار	صلاحیت پیمانکاری	شماره مناقصه
گواهینامه	صلاحت پیمانکاری	رشته	حدافل	پایه			
۱	عملیات زیرسازی و آسفالت کلی و لکه‌گیری معابر جنوب بلوار امام خمینی (ره) و شرق رودخانه سیاهرود	۲۲۰/۷۳۴/۸۹۵/۳۸	۷۳۷/۷۸۶/۱/۹۴۴	از محل اعتبارات داخلی شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۳۰۱ و ۴۰۲۰۳۰۳	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۵۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۱۰
۲	عملیات زیرسازی و آسفالت کلی و لکه‌گیری معابر شمال بلوار امام خمینی (ره) و شرق رودخانه سیاهرود	۶۰۶/۸۳۳/۸۹۱/۳۸	۶۸۰/۰۹۱/۱/۹۴۹	از محل اعتبارات داخلی شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۳۰۱ و ۴۰۲۰۳۰۳	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۵۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۱۱
۳	عملیات زیرسازی و آسفالت کلی و لکه‌گیری معابر جنوب بلوار امام خمینی (ره) و غرب رودخانه سیاهرود	۷۸۹/۹۷۰/۹۰۷/۳۸	۵۳۹/۳۹۸/۱/۹۴۵	از محل اعتبارات داخلی شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۳۰۱ و ۴۰۲۰۳۰۲ و ۴۰۲۰۳۰۳	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۵۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۱۲
۴	عملیات زیرسازی و آسفالت کلی و لکه‌گیری معابر شمال بلوار امام خمینی(ره) و غرب رودخانه سیاهرود	۵۱۴/۱۷۲/۹۰۶/۳۸	۶۲۶/۳۰۸/۱/۹۴۵	از محل اعتبارات داخلی شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۳۰۱ و ۴۰۲۰۳۰۳	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۵۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۱۳

- جهت زمان دانلود اسناد از سایت www.setadiran.ir از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ لغایت ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ می باشد.**
- مهلت تحویل اسناد: کلیه مراحل تحویل بصورت الکترونیکی (بارگذاری در سامانه ستاد) از ساعت ۱۹ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ می باشد.**
- مهلت و زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می باشد.**
- نوع سپرده شرکت در مناقصه عمومی: (الف) فیش واریزی به حساب شهرداری ب) ضمانتنامه بانکی. شرکت کنندگان در مناقصه عمومی می‌بایست دارای رزومه مرتبط با موضوع فوق باشند.**
- هزینه‌های مآخوذه سامانه ستاد ایران به عهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.**
- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه ه‌رگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.**
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.**
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.sh-boumehen.ir و یا با شماره تلفن ۷۶۲۲۳۱۱۰-۰۲۱ داخلی ۳۵۴ تماس حاصل ننمائید.**

عبدالله میرزایی – شهردار